
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 14

О 'зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13189,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Ажель Ульяну Андреевну 27 августа 2016 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Медведевой Т.В. от 20.06.2018года, 
договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
20.06.2018 года №13/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Тере И.В.Бут



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 13

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13188,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Филипенко Амину Андреевну 31 июля 2015 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 20 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Филипенко А.М. от 20.06.2018года, 
договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
20.06.2018 года №12/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок» АДА И.В.Бут



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 1 2

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13187,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Сулейманова Сулеймана Рамазановича 22 сентября 2015 года рождения.
2. Включить данного воспитанника в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 20 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление отца Сулейманова Р.Т. от 20.06.2018года, договор об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года 
№11/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок»



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 11

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения ,изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13186,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Богатыреву Ясмину Алимовну 23 марта 2016 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 20 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Богатыревой А.А. от 20.06.2018года, 
договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
20.06.2018 года №10/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 И.В.Бут



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. №10

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения .изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13185,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Богатыреву Раяну Магомедовну 08 апреля 2016 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Богатыревой М.Х. от 20.06.2018года, 
договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
20.06.2018 года №9/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремою: И.В.Бут



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 9

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13183,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачисли ть в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Бамбадову Хадижу Ибрагимовну23 мая 2016 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление отца Бамбадова И.Л. от 20.06.2018года, договор об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года
№8/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок»



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 8

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения .изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13182,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Баязова Рината Александровича 01 июня 2016 года рождения.
2. Включить данного воспитанника в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 20 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Баязовой М.Р. от 20.06.2018года, договор 
об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года
№7/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок» И.В.Бут



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 7

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13180,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1 .Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Коневец Софию Эдуардовну 15 июля 2015 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Коневец М.А. от 20.06.2018года, договор 
об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года
№6/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок»



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 6

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения ,изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13179,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Асхабову Суммаю Махмудовну 16 августа 2015 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление отца Асхабова М.Х от 20.06.2018года, договор об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года
№5/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок»



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 5

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13178.

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Мутуеву Рабию Исламовну 08 июня 2016 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Мутуевой З.А. от 20.06.2018года, договор 
об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года
№4/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок» .В.Бут

г4



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. № 4

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения .изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13177,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую

группу: Евгамукова Рамиля Мухамедовича 12 июня 2016 года рождения.
2. Включить данного воспитанника в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Евгамуковой С.М. от 20.06.2018года. 
договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования от
20.06.2018 года №3/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок» Ш .В .Б у т



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ТЕРЕМОК»

х. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20 июня 2018г. №3

О зачислении ребенка в МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 
Положением о порядке оформления возникновения .изменения приостановления и прекращения 
образовательных отношений МКДОУ детский сад №20 «Теремок».

На основании путевки Управления образования администрации Минераловодского 
городского округа от 19.06.2018 г. № 13176,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Зачислить в списки воспитанников МКДОУ детского сада №20 «Теремок» в младшую 

группу: Игнатьеву Богдану Игоревну 16 октября 2015 года рождения.
2. Включить данную воспитанницу в списочный состав группы с даты зачисления.
3. Дата начала обучения с 20 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родительницы Фомивко Н.В от 20.06.2018года, договор 
об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 20.06.2018 года
№2/18.

Заведующая МКДОУ детским садом №20 «Теремок»


